
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Capacitación sobre la Ley Núm. 41-08 de Función 

Publica y su Reglamento 523-09 de Relaciones Laborales, (Régimen Ético y Disciplinario, 

Derechos y Deberes).                                                                                                                           

Área organizadora: DIRELAB/MAP/ITLA                                                                                                                 

Tipo: Interna          Externa Fecha:    

09/02/2024             
Plataforma utilizada:    ZOOM               Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Francisco Mendoza                                                                                                              

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Wilton Oltmanns M N/A          ITLA woltmanns@itla.edu.do SI  

2 Girly Lopez F N/A ITLA Glopez@itla.edu.do SI  

3 Samuel Ferreira M N/A ITLA sferreira@itla.edu.do SI  

4 Vladimir Columna M N/A ITLA vcolumna@itla.edu.do SI  

5 Socrates Ant. Silverio M N/A ITLA ssilverio@itla.edu.do SI  

6 Flavia Torres F N/A ITLA ftorres@itla.edu.do SI  

7 Luisa Casilla F N/A ITLA lcasilla@itla.edu.do SI  

8 Jesus Ricardo Vargas Luna M N/A ITLA jvargas@itla.Edu.do SI  

9 Mercedes Diaz F N/A ITLA mdalfonseca@itla.edu.do SI  

10 Edina Emerita de la Rosa F N/A ITLA eedelarosa@itla.edu.do SI  

11 Yamile Garcia F N/A ITLA Ygarcia@itla.edu.do SI  

12 Yakelin Medrano Aquino F N/A ITLA ymedrano@itla.edu.do SI  
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13 

 

Diana de la Cruz F N/A ITLA ddlacruz@itla.edu.do SI  

14 Jorge L. Abreu M N/A ITLA jlabreu@itla.edu.do SI  

15 Yisseli Aracena Reinoso F N/A ITLA yaracena@itla.edu.do SI  

16 Solaine Altagracia Heredia F N/A ITLA sheredia@itla.edu.do SI  

17 Marlen Perez F N/A ITLA mpdorville@itla.edu.do SI  

18 Crissel Crisostomo M N/A ITLA ccrisostomo@itla.edu.do SI  

19 Fresa Arache F N/A ITLA Farache@itla.edu.do SI  

20 Axcell Hernandez M N/A ITLA aghernandez@itla.edu.do SI  

21 Frank Genao M N/A ITLA fgenao@itla.edu.do SI  

22 Livia Gouriliova F N/A ITLA lgouriliova@itla.edu.do SI  

23 Francisco Mora M N/A ITLA fmora@itla.edu.do SI  

24 Librada Oneil F N/A ITLA loneil@itla.edu.do SI  

25 Deyirelis de la Cruz Genao F N/A ITLA dcgenao@itla.edu.do SI  

26 Elvys Cruz M N/A ITLA ecruz@itla.edu.do SI  

27 Gaby Ramirez F N/A ITLA gramirez@itla.edu.do SI  

28 Diego Mejia Almonte M N/A ITLA dimejia@itla.edu.do SI  

29 Gilberto Vittini M N/A ITLA gvittini@itla.edo.do SI  

30 Elisa Chalas F N/A ITLA echalas@itla.edu.do SI  

31 Luis Alfredo Pujols Paulino M N/A ITLA lpujols@itla.edu.do SI  

32 Nader Santana M N/A ITLA nsgarcia@itla.edu.do SI  

33 Gregory de la Rosa Ramírez M N/A ITLA gdelarosa@itla.edu.do SI  
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34 Lhia Hernandez F N/A ITLA lhernandez@itla.edu.do SI  

35 Geraldo Peralta M N/A ITLA gperalta@itla.edu.do SI  

36 Darbert Cintron M N/A ITLA dcintron@itla.edu.do SI  

37 Joel Caraballo M N/A ITLA jcaraballo@itla.edu.do SI  

38 Ivan Bautista M N/A ITLA ibalmonte@itla.edu.do SI  

39 Willy Padua M N/A ITLA wpadua@itla.edu.do SI  

40 Mayra German F N/A ITLA mgerman@itla.edu.do SI  

41 Francisca Abad F N/A ITLA fmarte@itla.edu.do SI  

42 Seny Figueroa F N/A ITLA svfigueroa@itla.edu.do SI  

43 Virginia Reymer M N/A ITLA vrymer@itla.edu.do SI  

44 Leticia Rodriguez Pavon F N/A ITLA lpavon@itla.edu.do SI  

45 Yovanny Castillo M N/A ITLA yycastillo@itla.edu.do SI  

46 

 

Starling Germosen M N/A ITLA sgermosen@itla.edu.do SI  
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